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Odpowiadając na Pana pismo z dnia 16 października 2017 r. informuję:

Pytanie 1. Nie działa lampa na wjeździe do miasta (na przeciwko Zajazdu Leśnego).

Odp.: Zgłoszenie przekazano konserwatorowi.

Pytanie 2. Skrzyżowanie Fabryczna - Sienkiewicza jest w opłakanym stanie. Naprawić przed
śniegiem i mrozem.

Odp.: Przekazano telefonicznie do PZD - przy najbliższej okazji zjazd ma zostać naprawiony.

Pytanie 3. Schody w budynku przy ul Torowej 1. Widzę, że znowu czekamy na wypalenie
płytek w fabryce. Ile można czekać na doprowadzenie ich to porządku?

Odp.: Płytki zostały ułożone, do wykonania pozostało fugowanie (na wypadek awarii/
uszkodzenia - posiadamy niewielki zapas płytek).

Pytanie 4. Proszę o przesłanie kosztów 1 h palenia się światła w dzień. Oraz podanie
przyczyny nie poinformowania mieszkańców naszego miasta o przerwie oświetlenia naszego
miasta i gminy w godzinach wieczornych.

Odp.: Mieszkańcy nie zostali poinformowani o przerwach w oświetlenia, ponieważ nie były
to przerwy planowe a awarie, których nie sposób przewidzieć. Koszt oświetlenia wynosi (na
przykładzie ul. Mickiewicza w Czarnej Białostockiej):

- miesięcznie: ok. 167,00 zł brutto,

- dziennie: ok. 5,57 zł brutto,

- za 1 h (przy założeniu działania oświetlenia ok. 13 godzin): 0,428 zł brutto/godzinę.

Pytanie 5. Czy już była wizja na ul Wrzosowej? Coe niej wynikło i kiedy drogi zostaną
poprawione?
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Odp.: Sprawdzono stan terenu wokół budynków i stwierdzono potrzebę wyrównania terenu.
W dniu 10 października 2017 r. referat Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego tutejszego urzędu wystąpił do Referatu Finansowego z wnioskiem
o dokonanie księgowań z tytułu zaangażowania wydatków budżetowych roku bieżącego na



żwirowanie i uzupełnienie nawierzchni drogi wewnętrznej przy ul. Wrzosowej w Czarnej
Białostockiej. Powyższy wniosek nie uzyskał akceptacji Skarbnika, p. Bogusławy
Wojtulewicz, z uwagi na brak środków w planie finansowym.
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